
入 札 執 行 日

番 号 ・ 業 務 名

施 行 場 所

順位 順位 順位

101 株式会社　三栄 1

125 新産測量　株式会社 2

167
株式会社　パスコ
八戸営業所

1 3

200
株式会社　アイテッ
ク

4

220
エイト技術　株式会
社

5

235 株式会社　出雲 6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

予定価格（税抜）

2,050,000

2,020,000

1,900,000 落札

2,000,000

2,000,000

2,000,000

入 札 者 氏 名
 第１回入札  第２回入札  第３回入札

 備　考
金　　額 金　　額 金　　額

第 228 号 おいらせ農業振興地域整備計画書修正業務委託

おいらせ町 全域

金　2,100,000 円

指名競争入札結果表

令和元年 6月26日 9時25分


